Benotigte Zutaten

1/2 Bund Petersilie

1
1

250 g
1 Dose

2 EL

Knoblauch

rote Zwiebel
Premium Topfen
Thunfisch abgetropft
Paprikapulver

Salz, Pfeffer
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Thunfisch-Topfenaufstrich

Ein Rezept fur den Thermomix

Anleitung

1. Petersilie in den Mixopf geben, 10sec./Stufe 5, mit der Spatel vom Topfrand

nach unten schieben

2. Geschalten Knoblauch, geschalte Zwiebel halbieren und in den Mixtopf
geben, 5sec./Stufe 5

3. Premium Speisetopfen, Thunfisch, Paprikapulver, Salz, Pfeffer hinzufligen,
10sec./Stufe 3

4. Abschmecken, mit frischem Baguette servieren.
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Ein Rezept von
Kochwelt Thermenregion
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https://www.milch.com/de/produkte/premium-speisetopfen-28/

